
Uchwała Nr XIX/193/2004

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 26 kwietnia 2004 roku

w sprawie : dokonania zmiany Uchwały Nr XVIII/175/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 30

marca 2004 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych na rok 2004 dla Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 141, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) w 

związku z art. 4
1

ust. 1 i ust. 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. Nr 147, poz. 1231 z 2002 r. z późn. 

zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala:

§1

W uchwale Nr XVI 11/175/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2004 dla 

Miasta i Gminy Ogrodzieniec w rozdziale „DZIAŁANIA" dodaje się punkt 18 o brzmieniu dożywianie 

dzieci z rodzin zagrożonych patologią, niedostosowaniem społecznym w Szkołach Podstawowych 

i Gimnazjum na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


